

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Fisherman's Rest. Pub & Café ApS

Klovnhøjvej 39,

9700 Brønderslev

CVR-nr. 43062034

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2023

Marlene Højslet Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fisherman's Rest. Pub & Café ApS Klovnhøjvej 39, 9700 Brønderslev
CVR-nr.	43062034
Stiftelsesdato	14. februar 2022
Regnskabsår	14. februar 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Marlene Højslet Bruun
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive café og pub samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. februar 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -57.852, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 584.339, og en egenkapital på kr. -17.852.

Selskabets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab jfr. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved positiv indtjening de kommende år.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det løbende likviditetsbehov frem til 30. juni 2024.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.551.395
Personaleomkostninger	1	-1.600.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.091
Driftsresultat		-58.473
Finansielle omkostninger		-13.924
Resultat før skat		-72.397
Skat af årets resultat		14.545
Årets resultat		-57.852
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-57.852
Resultatdisponering		-57.852

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.656
Materielle anlægsaktiver		63.656
Anlægsaktiver		63.656
Råvarer og hjælpematerialer		120.000
Varebeholdninger		120.000
Udsudte skatteaktiver		14.545
Andre tilgodehavender		172.113
Tilgodehavender		186.658
Likvide beholdninger		214.025
Omsætningsaktiver		520.683
Aktiver		584.339

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-57.852
Egenkapital		-17.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.595
Anden gæld		547.596
Kortfristede gældsforpligtelser		602.191
Gældsforpligtelser		602.191
Passiver		584.339
Kapitaltab	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-57.852	-57.852
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-57.852	-17.852

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022/23
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.513.953
Pensioner	60.198
Andre omkostninger til social sikring	16.379
Andre personaleomkostninger	10.247
	<hr/> 1.600.777 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/> 3 <hr/>

2. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab jfr. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved positiv indtjening de kommende år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.